
Jak a proč dělám PPC infoplakáty 



Jak a proč dělám PPC infoplakáty 



 

Jak a proč dělám PPC infoplakáty 



…je lidskou výpočetní 
schopností řešit prostorové 
problémy při navigaci, 
vizualizovat objekty z 
různých úhlů a v prostoru a 
všímat si detailů v 
obličejích, či situacích. 

Jak a proč dělám PPC infoplakáty 

Zdroj: https://en.wikipedia.org/wiki/Spatial_intelligence_%28psychology%29 

… je schopnost analyzovat 
problémy logicky. Zahrnuje 
schopnosti jako řešení 
matematických operací, úloh a 
problémů. Pomáhá například v 
rychlém posouzení toho, co se 
vyplatí. 



 Omezuje zobrazování reklam pouze 
na zvolenou metodu cílení (např. 
klíčová slova). 

 Umožňuje nastavit nabídky pro 
jednotlivé možnosti cílení, např. 40 
Kč pro klíčové slovo koupit 
fotbalový míč. 

 Podle klíčových slov v Obsahové síti 
se vaše reklamy nyní mohou 
zobrazovat na stránkách o fotbalu. 
Vy však chcete oslovit konkrétně 
fotbalové fanoušky, zacílíte tedy na 
segment publika podle zájmů 
Fanoušci fotbalu a obě metody 
cílení nastavíte na možnost Cílení a 
nabídky. 

Jak a proč dělám PPC infoplakáty 

 Neomezuje zobrazování reklam pouze na zvolenou 
metodu cílení. 

 Umožňuje nastavit nabídky pro jednotlivé 
možnosti cílení, např. 40 Kč pro kategorii Fanoušci 
fotbalu. 

 Použijeme stejný příklad jako výše. Pořád chcete, 
aby se vaše reklamy zobrazovaly nadšencům do 
fotbalu, ale nechcete jejich zobrazování omezit jen 
na toto publikum. Proto uděláte následující: 

    Nastavíte klíčová slova pro Obsahovou síť na 
možnost Cílení a nabídky, aby se reklamy 
zobrazovaly na základě klíčových slov. 

    Možnost Zájmy a remarketing nastavíte na Pouze 
nabídky a u kategorie Fanoušci fotbalu zvýšíte 
nabídky, abyste zvýšili pravděpodobnost, že se 
reklamy budou zobrazovat lidem spadajícím do 
tohoto segmentu publika podle zájmů. 

Zdroj: https://support.google.com/adwords/answer/1209882?hl=cs 



Jak a proč dělám PPC infoplakáty 

Zdroj: AdWords 



Jak a proč dělám PPC infoplakáty 



 

Jak a proč dělám PPC infoplakáty 



Jak a proč dělám PPC infoplakáty 

 Formát A3 

 Barevný 

 Grafiky více, než textu 

 Více výtisků 



Jak a proč dělám PPC infoplakáty 

Offline 

Omezený 
prostorem 

Grafický 



Jak a proč dělám PPC infoplakáty 

Web:  www.inborn.cz 

 http://www.facebook.com/inborn.cz 

 http://plus.google.com/+INBORNcz 

 http://twitter.com/inborntodigital 

 

http://www.inborn.cz/
http://www.facebook.com/inborn.cz
http://plus.google.com/+INBORNcz
http://twitter.com/inborntodigital

